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4GOS No. 244

CHKHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos .-

Nombre de la Dependencia _Secretaria de Innavacién y Desarrollo Econémico
 DATOS DE LA COMISION S e : = e e i
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Ap’eilldo Patemo Apeﬂ:do»Materno} Faan i __ Node Empleado: i{ __Nodeviatico:
Jesuis Garcla Lopez Jesus | VI-2024-104-184
DETALLE DE"AC'I'l\ﬂD_ﬁDES REALIZADAS @ s e :

ASISTIR A INNOVA LAB EN SILICON VALLEY, SAN FRANCISCO

L 4 .. ... ... PASAJES TERRESTRES . -
Factura * Fecha ' Concepto __Establecimiento | Total 7
22/04/2024 Traslados UBER $ 33146
23/04/2024 Traslados UBER $ 106.92
24/04/2024 Traslados UBER $ 283.50
24/04/2024 Traslados UBER $ 227.76
24/04/2024 Traslados UBER $ 95.03
25/04/2024 Traslados UBER $ 99.23
26/04/2024 Traslados UBER $ 404.88
26/04/2024 Traslados {UBER $ 204.61
27/04/2024 Traslados UBER -1 201.69
28/04/2024 Traslados UBER $ 347.89
28/04/2024 Estacionamiento EL PASO INTERNATIONAL AIRPORT $ 841.82
. _Total _ s 3,144.79
__*a.l;nta presupuestal ’[' Llenar este campo con mformacufm de la pestafia cuentas presupuestales : 5 W_
____Factura 1 Fecha Concepfo _i Aerolmea | Rq_g:g__gm_a_{ Vi _}e 1[ Total
i i
i s Total 2 7
Euenta Presupuestal. s __Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
i : : ~ VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) . i i o
__Factura i Fecha | Concepto 3 M Establecimiento Total
| )
Total @ 0 g

| _Cuenta presupuestal: ; : Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales 3
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de s

Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y {Total Gastos : $ 3,144.79
que estoy enterado de las sanciones a fas que me pueds hacer acreedor tanto por =) Pasajes y Viaticos recibidos ' ) )
el incumplimiento de ts Comisic, como por la falsedad de los datos asentados Ilmporte a reembolsar (-) i -5 3,144_77'9'"

i : i -
Autoriza Beneficiario(a)
Pt Zé - e
e = - -
’\ a / ~ \\

Aﬂﬁ. Ulises F?{ndez Gamboa

; /
Mtro. Jestis Garcia Lopez /
Secretario’de Innovacién

Subsecretaio.Chih-" .




Este es el recibo del viaje, Jesus .~

Esperamos gue hayas disfrutada tu viaje de esta noche.

22 de abril de 2024

Total USD 19.26
Tarifa deiviaje USD 40.23
Subtotal USD 40.23
Cuola de selicitud LISD 7,82
Beneficies para los conductores de California UsDp.az
Recarge de aeropuerta SFO USD 550
Tiempo de espera USD 3.04
Divisidn de tarifa UsSD .75
Recarga de accesibilidad de CA Usp oo
Pagado por Guillermo Quintana -USD 19.25
Pagado por Elisa |, -USD 1825
Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua / USD 19.26

22/04/24 8:00 o, m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

igjaste con Shahid

UberX  14.1% millas | 20

4

I 7:40 p. m. | Harvey Milk Terminal 1, San Francisco, CA 84128, US

8:00 p. m. | 335 Powell S1. San Francisco, CA 94102, US

L2 tarifa na incluye los cargos que puede cobrar tu banca, Si tienes preguntas, consulfa direciamente 2 tu banco.

VIATICOS No, 2¢4



uber 23 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus

Esparamos que hayas disfrutada tu viaje de esta noche.

Total USD 6.22

Tarifa del vige usD 1453

Subtotal USD 1453
Division de tarifa USD 075
Cuotla de solicitud usD 239
Beneficios para los conductores de California Usn0.32
Recargo de accesibilidad de CA UsSD .10
Pagado por Guillermo Guintana -Ush 622
Pagado por Elisa 1, -USD 6.23
San Francisco Cily Tax USD 0.58

Pagos
Bancomwr azul =+++1836 USD 6.22 /
23/04/24 941 p. m, /

Visita | ina iajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con CHAZZTIN

Comfort  1.28 millas | 7

min / .
I 9:33 p. m. | 600 3rd St, San Francisco. CA 94107, US

9:141 p. m. | 161 Pawell St, San Francisco, CA 94162, US /

VIATICOS No, 7

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar 1 banco. Si tienes pragurias, consulta direclamente a tu banco,

36.22

T OE

"
CAMBIO .1

 $106.42



Ubel' 24 de abril de 2024 ,/

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esperamas gue hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total USD 13.25
Tarifa delviaje WED 3242
Subtotal USD 32.42
Recarge de accesibilidad de CA LUSD 010
Cuota de solicitud UsD6.15
Division de tarifa Ush 0.75
Beneficios para los canductares de California UsD 032
Pagado por Guillermo Quintana -UsD 1324
Pagado por Elisa |, -UsD 1325
Pagos

P9 Bancomwr azul -»++1836 ; USD 13.25

2404124133 p. m. rd

Visita |a paqging de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ABIY

Comfort  12.33 millas | 23
min

I 1:10 p. m. | 2285 Broadway St, Redwood City, CA 84063, US /

1:33 p. m. | 3332 Coyote Hill Rd, Palo Alio, CA 94304-1314, US /

r
VIAT ICOS No
i 5 % A R 3 L J [
La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar lu banco. Si ienes preguntas. consulta directamente a tu banco, 15\3@3 h;{g_t;\,m

TP pe
CAMBL{ (O 19.19



Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esperamas gue hayas disfrutada tu viaje de esia noche.

Total USD 5.59
Tanfa del visie USD 1205
Subtotal UsD 12.05
Division de tarifa HSD 075
Tiempo de espera ISk 1.03
Cuota de solicitud USD 1.97
Beneficios para los conductores de California USD 0.32
Recargo de accesibilidad de CA UsD 0,10
Pagado por Guillermo Quintana -USE 558
FPagado por Efisa |, -UsD 558
San Francisco City Tax S0 0.53

Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua / USD 5.59
24/04/24 6:50 p. m.

Visi Agin iajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con FNU

UberX  1.72 millas | 15

I 6:34 p. m. | 5th St and Stevenson St San Frangisco, CA 94103, Us

6:49 p.m. | 1 Ferry Building, San Francisco, CA 94111, US /
La larifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes pregunias, consulta directamente a tu ba E 5 = "
VIATICOS No._z.¢4
$5.59
TIPO pe

CA MR(0 13 .00

S kas 3



u ber 24 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Espararmos que hayas disfrutado tu viaje de esta madiana,

Total USD 16.56
Tanifa delvigje s 3562
Subtotal USD 35.52
Beneficios para los conductores de California Usp o3z
Recargo de accesibilidad de CA USD 0.10
Cunta da saolicitud UsD 12,20
Bivisian de tarifa usD .75
Pagado por Guillermo Quintana -UsSD 16 57
Pagadea por Elisa |, -USD 16.66
San Francisco City Tax usD o.80

Pagos
LTy -
Bancomwr azul +««+1836 / USD 16.56
24/04i24 940 a. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Garrick

UberXx  26.54 milias | 38

min S

I 9:00 a. m. | 350 Geary SI, San Francisca, CA 94102, US U0 Il /

9:39 2. m. | 2215 Broadway St, Redwaod City, CA 94063, US /

¥
VIATICOS No._;.
La tarifa no incluye los cargos que nuede cobrar (U banco, Si tisnes preguntas, consulta directamente a tu banco, 4 w__L,Q_LL_ﬂ_

$ib,‘3’£=
Tico e
CAMB 0 19. 12
3283. sO



Uber 235 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esparamas qus hayas disfruiado tu viaje de esta noche,

Total USD 5.80
Tarifa det viaie Us> 818
Subtotal UsD a.18
Beneficios para los canductores de California LUSD0.32
Recargo de accesibilidad de CA uspo.in
Cueta de solicitud UsD 187
Division de tarifa UsD 0.50
Tiempo de espera UsnD o018
Pagade por Guillermo Quintana -USD 5.81
San Francisco City Tax UsSD 0.36
Pagos /

Bancomwr azul ==++1836 / USD 5.80 ./

25/04/24 10:34 p, m,

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Harbir

UberX  0.20 millas | 7

min /

I 10:26 p. m. | 950 Mason St, San Francisco, CA 84108, Us /

10:33 p. m. | 83 First St, San Francisco, CA 84105, US

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar fu banco, Si tienes pregunias, cansulta directamenta 2 W banco. T Re——

$5 Q0
Tipo PE

CAMB{0O

/- £qa.2%

171\



ber

26 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esperamas que hayas disfrutada tu viaje de esia noche,

Total USD 23.54
Tarifa del vias USD 5296
Subtotal USD 52,96
Cuota de salicitud UsSD 18.33
Tiempo de espera Us 1.88
Beneficios para los conductores de Califarnia UsD0.32
Recarga de aecesibilidad de CA UsSD 010
Divisidn de tarifa ush .75
Promocion -Uspayz
Pagado por Guillermo Quintana -USD 23.54
Pagade por Elisa | -USD 23.54

Pagos

P  Bancomwr azul -+--1836

26/04/24 6:48 p. . /

Visita |a paagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Fredis
UberX  39.1% mifias | 57
min

I 5:50 p. m. | 855 Maude Ave. Mountain View, CA 94043-4021, LS ¥

6:48 p. m, | 181 Powell 31, San Francisco, CA 94102, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banca.

USD 23.54 /

VIATICOS o, o¢y

42> .54
Tipo DT
CAMBIO {.20

/%404 8%



Uber 26 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esparamos que hayas disfrutado i vigie de esla manana.

Total USD 11.91
Tarifa delviaje usD7a?
Subtotal UsD 7.87
Recarge de accesibilidad de CA usD 0.0
Cuota de solicitud USD 3.62
Baneficios para los conductores de California USD 0.32
Pagos
Gobierno del Estado de Chihuahua USD 11.91 \/
26/04/24 11:58 a. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con DAIFU

UberX  3.40 millas | 11
min

I 11:46 a. m. | 440 N Wolfe Rd, Sunnyvale, CA 84085, US /

11:58 &, m. | 505 111h Ave, Sunnyvale, CA §4089-4730, US / ti :

La tarifa no incluye fus cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, cansulta directamente a tu banco.

VIATICOS Mo, 2c4

g1 -2l
T De
Aavelo  17.\8

" $204. G\



Uber 27 de abril de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esperamaos qua havas disfrutado tu viaje de esta mafiana,

Total uUsD 11.74
Tarita dejviae usp iss4
Subtotal USD 16.64
Bereficios para los conductores de California LSD 0.32
Cuota de solicitud Ush 5.18
Division de tarifa USD 0,50
Recargo de accesibilidad de CaA UsD 0.0
Pagado por Elisa L. -LUsD 11.74
San Francisco City Tax UsD 074
Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua '/ USD 11.74 j

2704124 11:28 2. m.

Visita |a paqgina de visjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Tenzin

UberX 4,88 millas | 16
min

I 11:13 a. m. | 335 Powell St, San Francisco, CA 84102, US “/

11:29 a. m. | Galden Gate Brg N, San Francisco. CA 94128, US / ‘%&TE@@% E&\g@,m -

La tarifa no incluye los cargos que puede cabrar tu banco, Sitienes preguntas, consulla directaments a tu banco.

t\.a14

TifO D:E’ = 8
CAMBIO

:_/%‘"ZO‘ RESS |



Uber 28 de abrii de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total USD 20.25
Tarita detviaje USD 26,45
Subtotal USD 26.45
Recargo de asropuerto de Uber LisD 5.50
Recargo de accesibilidad de CA Usp 010
Cuota de solicitud usnov.or
Division de tarifa UsSD 0.50
Beneficios para los conductores de Califarnia USD 032
Pagado por Elisa 1, -UsD 20,25
San Franciseo City Tax USD 0.56
Pagos
Gobierno del Estado de Chihuahua // USD 20.25 \fé

28/04/24 10:48 a. m.

Visi agin viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuanda estén disponibles)

Viajaste con Robert

UberX  13.92 millas | 12
min

I 10:28 a. m. | 335 Pawell St San Francisco, CA 94102, US /

10:47 a. m. | Harvey Milk Terminal 1, San Francisco Internatianal Airport {SFQ), San Franciszo, CA 94128, US /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar 1u banco. Si tlienas pregurtas, consulta directamente a tu kanco.

VIATICOS No._2¢4_ $20.25
e DT
campio -8

_~ $341-939



El Paso International Airport
915-771-7990

Receirt
Ticket ID: 4a2c14338df9
Transaction ID 25354743
Rate! Long Term
Device: LT EXIT LANE &
Entry Time:  04/22/2024 11:27 AM
Exit Time: 04,28/2024 06:25 PH

Parking Time: 06d 06h:57m;41s

Parking Fee; 349,00
Total: 149,00
Payment Method: (redit
VISA
Account & 8220
Auth Code #: 742368
Credit Card Amount: 49,00
Sequence #: 000056141
SR EFTPUS ........... ¥
TERMINAL ¥xE%3439
28 Aer 24 19:25
VISA ICC CONTACT
AID ADDOAO00031010
APP LABEL BBVA VISA
CAHD ***M*******gzzg
PAN SEQ Number 01
RRN 001237222177
AUTHORIZATION 742368
REFERENCE 045509
PURCHASE UsD49.00
TOTAL UsD49.,00
APPROVED

NO CARDHOLDER VERIFICATION

Parking

O A =mp oo en @ .
FR0 T O B e
%z};‘ A4 IS YUd |'J\j'¥»j:3 Z¢

o

o

5
g

]

M

El Paso Airport
. No LPR Read
Ticket ID: 4a2¢c143a8df9
Entry: 04/22/2024 11:27 AM
LT ENTRY LANE 8
Scan Code with Phone to Pay

After Pay By Phone
Exit within 40 NIN,

S .

000056141
g;{q _OO
Tipo DT
r x.\8
CA MBL O
$841.92

3¢ of



.:{'/_‘.
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA \
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-264
BUENO POR: 3,144.79 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 79/100 PESQOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION AL VIATICO 184
ASISTIR A INNOVA LAB EN SILICON VALLEY, SAN FRANCISCO, DERIVADO A QUE NO SE CALCULO EL TOTAL EN PASAJES TERRESTRES
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

KXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 29-ABR-24 - 29-ABR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B81-C0202-E204T4-18-1110198-00000000 2,302.97
101-5137101001-37901-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B 1-C0202-E204T4-18-1110139-00000000 841.82
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1,00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS:
3,144.79
JUSTIFICACION: TRASLADOS TAXI/ UBER EN SAN FRACISCO $2,302.97 TOTAL PASAJE: 3,144.79
ESTACIONAMIENTO EN EL AEROPUERTO DE EL PASO TX $841.82
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,':S'; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
ESTADO CALIFORNIA SAN 29-ABR-24 29-ABR-24 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
s FRANCIS
UNIDOS co
TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 3,144.79

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL’(ERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192'Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONEHEA

N
L

AUTORJZO [ BENEFICIARIO #N
FERMNAMNDEZ GAMBOA, ULISES I\EESUS GARCIA LOPEZ ] |
ALEJANDRO e s e i, o
SECRETARIO e T /
A
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA-RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
163, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacidn del

PAGINA 1 DE 1

VIATICOS No..z¢ 4 _



JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2024-104-264

OFICIO DE COMISION

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: EXTENSION AL VIATICO 184
ASISTIR A INNOVA LAB EN SILICON VALLEY, SAN FRANCISCO, DERIVADO A QUE NO SE CALCULO EL TOTAL EN

PASAJES TERRESTRES

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:

L.ugar:

Periodo:

SAN FRANCISCO,CALIFORNIA

29-ABR-24 - 29-ABR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al término de la comision, deberé usted rendir su informe de actividades.

AUTORI
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No. 24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-264

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-ABR-24 29-ABR-24 SAN FRANCISCO,CALIFORNIA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Lt  F N

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No,_,cu



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-264

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASETNI- A TYNGVA AR N TIH(ON  JAUEY | san  FRANCH®, A ICual gue  wiSiTAe
CeAanDES TMUMEPRESAS pT TeeA0IO6G A

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

R & — . = e (o UA Y DY A
ACCLI A 2EDT S DL WNNVENTORES,  CoNO I EARD e FEen. PE VANG '
M TENDIACIAL ppl AMERCADD ~adaoORANDn T PES~epols  De PPOP o (el
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) - g ' p
EE o€l pr  wWute e N APSNC  ®inAncie pG. GNP auNOVA AR CHHL M P ULS A PO
El (PECMIENTO D EMPEESAT FMELLCENTs  en  UN BEGICTEAMA LAy .
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIM9 250 CARACTERES) s & .
TOMENTA CICN  pg INNONACON Y Opsappenc DE HABIUDApee e, TOIAREIENDp
108 wA CUID Y e ATPY epp Dt DOCE S
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37901-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B 1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 841.82
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B 1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 2,302.97

TOTAL 3,144.79

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
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